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TP 473
MINISTERIO DE HACIENDA SANTIAGO, 05 MAY 2017
OFICINA DE PARTES
RECEPCION
CONTRALORIA GENERAL 5 5 0
TOMA DE RAZON N° /
T "9“4
RECEPCION /4 2
W
D:;,u VISTOS: la Ley N° 20.981, que
_ ——— aprueba el Presupuesto del Sector
onram / Publico para el afio 2017, la glosa 05
e del presupuesto de la Subsecretaria
e | de Desarrollo Regional y
S8 OFP Administrativo (Programa 05), y el
e ! & Decreto de Hacienda N° 1.893 de
unzﬁﬁ';. r\ur. 201 6,
war |- — MIN|
s _ STERIO DE HACIENDA
S [ DECRETO:
REFRENDACION ‘
MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Publico en los siguientes
firmaSDDipres/firmaDAPDipres/RCV términos:

TOMADO RAZON
POR
GENERAL DE LA REPUBLIGA

26 MAY 2017

0365572017
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Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

Capitula 05 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

Programa 05 TRANSFERENCIAS A GOBIERNOS REGIONALES

Sub Item Asig SubA Denominacién
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

02 Al Gobierno Central
104 Programa Gastos de Funcionamiento Regién IV
110 Programa Gastos de Funcionamiento Regién X
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Pablicas
025 Provision de Apoyo a la Gestidn Subnacional

Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Capitulo 64 GOBIERNO REGIONAL REGION IV COQUIMBO
Programa 01 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION IV

Sub Iltem Asig SubA Denominaclén
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

02 Del Gobierno Central
n Subsecretarfa de Desarrollo Regional y Administrativo
21 GASTOS EN PERSONAL
GLOSAS :
2 d) Convenios con personas naturales, M$

Pariida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
Capitulo 70 GOBIERNO REGIONAL REGION X LOS LAGOS
Programa 01 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION X

Sub Item Asig SubA Denominacidn

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central
111 Subsccretaria de Desarrollo Regional y Administrativo
21 GASTOS EN PERSONAL
GLOSAS ST
2 d) Convenios con personas naturales, M$

Miles de §
Incrementp  Reduccitén
67.500
67.500
45.000
22.500
67.500
67.500
67.500
Miles de §
Incremento  Reduceidn
45.000
45,000
45.000
45,000
45.000
Miles de §
Ilocremento  Reduccién
22.500
22.500
22.500
22.500
22.500
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RODRIGO

ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA

S PULIDO

Ministro de Hacienda

Lu que transcribo a usted para su conocimiento -7

Saluda Atte, a usted

P
///fccc%

Alejandro Micco Aguayp
Subsecrelario de Hacienda
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